ESTADO DO PARÁ

              PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH
              GABINETE DA PREFEITA

Paraná Nº 27 – Centro, CEP: 68388-000 – Bannach – Pa.
CGC, CNPJ/MF: 01.595.320/0001-02

CONTINUIDADE DE ATA DE REALIZAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº001/2018

Aos quadro dias do mês de julho de 2018, às oito horas, na sede da Prefeitura Municipal
de Bannach – PA, onde funciona a CPL, sito na Avenida Paraná nº27 – Centro – Bannach
– PA, CEP: 68.388-000, onde se achava presente a Comissão Permanente de Licitação
regularmente nomeada pela Portaria nº 022/2018 – GPM-BA de (18.01.18), composta
pelo presidente: Gleibson Madeira de Oliveira, membro suplente: Katrina Silva Borges,
membro: José Felix da Silva, para dar continuidade no certame licitatório, Concorrência
Pública nº001/2018, tendo como objeto: Contratação de empresa para execução de
serviços de terraplanagem e pavimentação asfáltica em CBUQ da Av. Antônio Solé –
Núcleo Urbano de Bannach – PA. O senhor presidente faz constar que o referido
processo foi despachado ao setor de engenharia desta prefeitura para fazer analise
técnica das propostas financeira e planilhas apresentadas no certame. Constar que foi
emitido parecer no dia 04/07/2018, pelo setor de engenharia, opinando pela regularidade
das planilhas e aprovação das propostas, conforme parecer em anexo. Na sequência o
senhor presidente cedeu a palavra aos membros da comissão que votam por
unanimidade pela aprovação da proposta apresentada. Logo após a comissão declara
vencedora do certame a empresa: PDA CONSTRUTORA E PAVIMENTAÇÃO EIRELI –
ME, CNPJ: 27.438.818/0001-47, no valor de R$ R$1.492.384,60 (um milhão quatrocentos e

noventa e dois mil trezentos e oitenta e quatro reais e sessenta centavos) Nada mais havendo a
relatar, lavrei a seguinte ata que passa a ser assinada por mim  presidente da CPL e
pelos demais membros presentes.

GLEIBSON MADEIRA DE OLIVIERA,
Presidente

Katrina Silva Borges,
Membra

José Felix da Silva
Membro

		2018-08-30T08:48:00-0300